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Wszyscy uczestnicy
postepowania przetargowego

PN-13/23/13/2
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego PN-13/23/13 - na Dostawa sprzetu komputerowego i oprogramowania w ramach
Programu Dostepnos¢ Plus

Zamawiajacy, Uniwersytecki Dzieciecy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Bialymstoku, dziatajac
na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019
ze zm.), udostepnia ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (zwanej dalej "SWZ")
wraz z wyjasnieniami:
Tres¢ pytan:
Pytanie nr 1: Prosimy o informacje, czy zamawiajacy dopuszcza przesuniecie wdroZenia systemu kolejkowego (zat. 6.6
do SWZ) w zwigzku z mozliwym opdznieniem dostawy sprzetu z zatl. 6.1 - 6.5 i zatl. 6.7 - 6.11?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2: Prosimy o informacje, czy wdrozenie bedzie odbywato sig niezaleznie od dostarczenia sprzetu
zzah 6.1 -6.5izat. 6.7 - 6.11?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.
Pytanie nr 3: Prosimy o informagje, czy zamawiajgcy dopuszcza szkolenia on-line dla uzytkownikdw i administratoréw
zgodnie z zatgcznikiem 6.6 do SWZ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 4: W zwiazku z tredcig Zalacznika nr 6.6. do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia - system kolejkowy.
Dodatkowe funkcjonalnosci systemu kolejkowego lub ustugi dodatkowe — 1§ 1.1.
Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie realizujgce nastepujace wymagania:
* Modul umoZiiwia pacjentowi przekazanie lekarzowi przed wizytq istotnych informacji dotyczacych swojego stanu
zdrowia.
* Modut umozliwia skorzystanie ze zdefiniowanych formularzy strukturyzowanych stworzonych w module Generator
formularzy systemu medycznego.
e Modul umozliwia stworzenie réznych formularzy elektronicznego wywiadu dla poszczegdinych jednostek
organizacyjnych. Formularze mogg rézni¢ sie zawartoscig i forma.
* Wprowadzony przez pacjenta elektroniczny wywiad widoczny jest w dokumentacji formularzowej w module gabinet

lekarski systemu medycznego.



* Lekarz ma mozliwos¢ zapoznania sie z elektronicznym wywiadem przed wizytg. System umozliwia poinformowanie
lekarza o uzupetnieniu przez pacjenta elektronicznego wywiadu. Lekarz ma mozliwoéé zadania dodatkowego pytania
pacjentowi,

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5: W zwigzku z trescig Zatacznika nr 6.6. do SWZ ~ Opis przedmiotu zaméwienia - system kolejkowy.
Dodatkowe funkcjonalnosci systemu kolejkowego lub ustugi dodatkowe 2.

Wykonawca zwraca uwagg, ze wymagania zostaty opisane ogdinikowo. Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dopusci
rozwigzanie realizujgce nastepujace wymagania:

* Modut eAnkiety umozliwia udostepnianie pacjentom np. ankiet satysfakcji z udzielonych $wiadczeh zdrowotnych lub
ankiet dotyczacych potrzeb zdrowotnych.

e Modut eAnkiety umozliwia tworzenie i udostepnianie ankiet pacjentom.

» Ankiety udostepniane s w ePortalu pacjenta.

* Ankiety tworzone s3 za pomocg wewnetrznego narzedzia wspéinego z systemem medycznym (generator formularzy).
* Narzedzie do tworzenia ankiet umozliwia dodawanie co najmniej pytai oraz odpowiedzi: jednokrotnego wyboru,
wielokrotnego wyboru oraz opisowych.

e Modut umozliwia okreslenie sposobu udostepniania ankiet pacjentom, jako udostepnienie spowodowane akcia
uzytkownika lub udostepnienie spowodowane akcjg w systemie.

* Udostepnienie spowodowane akgjg uzytkownika umozliwia wyszukanie listy pacjentéw co najmniej wedtug: kodu
administracyjnego miejsca zamieszkania; jednostki, w ktdrej pacjent byt leczony; kodu ICD-10; miejscowosci
zamieszkania; wieku; zakresu dat udzielenia Swiadczenia medycznego; pici. Po wyszukaniu listy pacjentow - uzytkownik
systemu moze udostepni¢ im ankiete.

* Udostepnienie spowodowane akcjg w systemie umozliwia automatyczne udostepnienie ankiety po zaistnieniu zdarzenia
- co najmniej po odbyciu wizyty w poradni. System umozliwia co najmniej konfiguracjg: jednostki dla ktérej ma zosta¢
udostepniona ankieta (miejsce odbycia wizyty); lekarza realizujacego $wiadczenie; zakresu dat kiedy odbylo sie
Swiadczenie; statusu wizyty dla ktérego ma zostaé udostepniona wizyta.

» Dla kazdej z ankiet modut umozliwia zdefiniowanie kanaty komunikacji, ktérym pacjent zostanie poinformowany
o udostepnieniu ankiety, co najmniej: SMS, e-mail, powiadomienie na ePortalu pacjenta.

» Modut umoZliwia definiowanie treéci powiadomienia, kt6re zostanie przestane do pacjenta w zwigzku z udostepnieniem
ankiety

* Wypetniona przez pacjenta ankieta zostaje zapisana w bazie danych.

* Modut umozliwia udostepnianie danych z ankiet do zewnetrznego narzedzia stuzgcego analizie danych np. za pomoca
raportu lub widoku SQL.

¢ Modut uzaleznia wysytke od zgéd pacjenta wskazanych w systemie medycznym. Ankiety nie beda wysylane
w przypadku braku zgody pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie realizujace powyzsze wymagania.

Pytanie nr 6: Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie Aplikacji mobilnej powigzanej z systemem
kolejkowym do dnia 30 wrze$nia 2023? Chcielibysmy nadmieni¢, iz jest to element systemu kolejkowego, ktdrego
wdrozenie powinno odby¢ sie na koncu catego procesu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zapewnit kompatybilnoé¢ wszelkich urzadzen dostarczanych
w czesciach 1, 2, 7, 8 oraz 11 z systemem kolejkowym wyspecyfikowanym w czesci 6.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.



Pytanie nr 8: Prosimy o potwierdzenie, Zze Zamawiajgcy poniesie wszelkie koszty wymagajace dostosowania systemu
z czgsci 6 do urzadzen dostarczanych w czesciach 1, 2, 7, 8 oraz 11 w razie ich niekompatybilnoséci z dostarczanym
oprogramowaniem.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 9: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy odstapi od naliczania kar za nieterminowe zrealizowanie
dostawy dla czesci 6 postepowania w przypadku braku odbioru czesci 1, 2,7,8o0raz 11.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Wdrozenie systemu bedzie odbywato sig niezaleznie od dostarczenia sprzetu.
Pytanie nr 10: Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy zainstaluje urzadzenia z czedci 1, 2, 7, 8 oraz 11 na potrzeby
uruchomienia oprogramowania z czesci 6 we wlasnym zakresie i na wiasny koszt. Instalacja w rozumieniu: montaz
urzadzen (stojaki, wieszaki, uchwyty itp.), podiaczenie do sieci LAN oraz zasilajacej (230V, 12V, itp.).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 11: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy skonfiguruje urzadzenia z czesci 1, 2, 7, 8 oraz 11 na potrzeby
uruchomienia oprogramowania z czesci 6 we wiasnym zakresie i na wiasny koszt.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza,

Pytanie nr 12: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przejmie administracje urzadzeniami dostarczanymi poza
czecia 6 i nie bedzie oczekiwat zarzadzania urzadzeniami przez dostawce czesci 6.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 13: W zwigzku z trescig Zatgcznika nr 6.6. do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia - APLIKACJA MOBILNA
POWIAZANA Z SYSTEMEM KOLEJKOWYM Lp. 1 Czy Zamawiajacy rozumie wymaganie w nastepujacy sposab: "Aplikacja
posiada funkcjonalnos¢ przypominania o wizytach (push lub sms) - mozliwos¢ konfiguragji tresci powiadomienia oraz
czasu wysyltki do pacjenta/opiekuna."?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 14: W zwigzku z trescig Zatgcznika nr 6.6. do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia - APLIKACIA MOBILNA
POWIAZANA Z SYSTEMEM KOLEJKOWYM Lp.3 Czy Zamawiajacy akceptuje nastepujacy sposéb sformutowania
wymagania: "Aplikacja umozliwia jednorazowe potwierdzenie przybycia pacjenta skutkujgce zarezerwowaniem biletu
oraz prezentacjg informacji o aktualnym nr w kolejce, a takze informacji utatwiajgcych trafienie do gabinetu - tak samo
jak to sie dzieje w przypadku pobrania biletu z infokiosku"?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis na nastepujacy: ,Po potwierdzeniu w aplikacji mobilnej
nastepuje zarezerwowanie biletu bez podchodzenia do infokiosku. Potwierdzenie przybycia moze by¢
wykonane jedynie na terenie naszego szpitala na podstawie sprawdzenia lokalizacji w urzadzeniu
mobilnym”.
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